

単 価 合 意 書

令和6年5月30日に契約したR5 渡良瀬川管内砂防施設管理用道路工事（第2回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月05日

発注者 住所 栃木県足利市田中町661-3

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局渡良瀬川河川事務所長 荒井 満

受注者 住所 群馬県桐生市新里町小林47番地

氏名 大川建設株式会社 代表取締役 大川 弘志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤 (岩下沢地区)		式	1		27,050,607	
付帯道路工		式	1		18,394,645	
舗装準備工		式	1		389,693	
不陸整正	補足材有り 補足材料(各種) 49mm 以上55mm未満	m2	1,810	215.3	389,693	
コンクリート舗装工		式	1		16,675,648	
コンクリート舗装	曲げ4.5-6.5-40(高炉) 舗装厚 150mm	m2	360	9,259	3,333,240	
コンクリート舗装 冬期養生なし	曲げ4.5-6.5-40(高炉) 舗装厚 150mm	m2	1,450	9,113	13,213,850	
横目地		式	1		128,558	
洗越工		式	1		1,123,949	
床掘り(掘削(砂防))	土砂	式	1		75,715	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		9,638	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		2,261	
小型擁壁		式	1		319,421	
帯コンクリート		式	1		121,717	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート舗装	曲げ4.5-6.5-40(高炉) 舗装厚 300mm	m2	36	13,538	487,368	
ふとんかご	幅 120cm 高さ 50cm スロープ式 高さ50cm×幅120cm 割栗石	m	9	11,981	107,829	
構造物取壊し工		式	1		205,355	
舗装版破碎	コンクリート舗装版	m2	125	169.5	21,187	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	17	4,275	72,675	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	7	6,378	44,646	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	17	2,995	50,915	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	7	2,276	15,932	
付帯道路工 橋梁部		式	1		7,809,046	
コンクリート舗装工		式	1		867,730	
コンクリート舗装 冬期養生なし	曲げ4.5-6.5-40(高炉) 舗装厚 150mm	m2	95	9,134	867,730	
洗越工(2)		式	1		6,801,480	
床掘り(掘削(砂防))	土砂	式	1		77,117	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		68,693	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	残土受入れ地での処理	式	1		18,133	
コンクリート	18-8-40(高炉B) 一般養生 生コンクリート割増額有	m3	203	24,391	4,951,373	
水抜暗渠	1200mm 外圧管1種	m	7.3	74,286	542,287	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡)t=10	m2	27	3,514	94,878	
止水板	CC300×7	m	4	5,206	20,824	
型枠		式	1		982,079	
ふとんかご	幅 120 c m 高さ 50 c m スロープ式 高さ50cm×幅120cm 割栗石 150-200	m	4	11,524	46,096	
構造物取壊し工		式	1		139,836	
舗装版破碎	コンクリート舗装版	m2	47	169.9	7,985	
ヒューム管撤去	1200mm	m	7.3	6,181	45,121	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	10	6,392	63,920	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	10	2,281	22,810	
仮設工		式	1		846,916	
工事用道路工		式	1		142,709	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路補修						
		式	1		142,709	
土留・仮締切工						
		式	1		161,568	
大型土のう	設置・撤去					
		式	1		161,568	
仮水路工						
		式	1		542,639	
コルゲートパイプ	フランジ型					
		式	1		239,275	
ポンプ排水	40以上120(m3/h)未満 常時排水					
		式	1		303,364	
直接工事費						
		式	1		27,050,607	
共通仮設費						
		式	1		4,730,293	
共通仮設費						
		式	1		1,772,878	
準備費						
		式	1		1,433,428	
木根等処分費						
		式	0		0	
木根等処分費						
		式	1		1,433,428	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		339,450	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,957,415	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		31,780,900	
現場管理費		式	1		10,915,335	
工事原価		式	1		76,920,662	
一般管理費等		式	1		12,999,338	
工事価格		式	1		89,920,000	
消費税相当額		式	1		8,992,000	
工事費計		式	1		98,912,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤 (仁田元地区)		式	1		20,468,899	
付帯道路工		式	1		19,704,313	
舗装準備工		式	1		689,260	
不陸整正	補足材有り 補足材料(各種) 49mm 以上55mm未満	m2	2,200	313.3	689,260	
コンクリート舗装工		式	1		18,877,935	
コンクリート舗装	各種 24-8-40(高炉) 舗装厚 150 mm	m2	2,200	8,519	18,741,800	
横目地		式	1		136,135	
構造物取壊し工		式	1		137,118	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	6	14,986	89,916	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	6	5,136	30,816	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	6	2,731	16,386	
仮設工		式	1		764,586	
工事用道路工		式	1		764,586	
工事用道路補修		式	1		555,049	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪		式	1		209,537	
直接工事費		式	1		20,468,899	
共通仮設費		式	1		4,671,583	
共通仮設費		式	1		1,582,768	
準備費		式	1		374,355	
木根等処分費		式	0		0	
木根等処分費		式	1		374,355	
安全費		式	1		826,988	
落石防止網		式	1		826,988	
営繕費		式	1		109,500	
快適トイレ		式	1		109,500	
現場環境改善費（率計上）		式	1		271,925	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,088,815	
純工事費		式	1		25,140,482	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		9,083,945	
工事原価		式	1		34,224,427	